
 

 

UCHWAŁA NR XIX/190/16 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/172/16 z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie e-deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art.6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 250) Rada Gminy Zebrzydowice uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XVII/172/16 z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie e-deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Henryk Franek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4650


		2016-09-13T06:31:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




